
チキン剤完璧なスナック

MON-THU
11:30-00:00

FRI-SAT
12:00-03:00

SUN
12:00-00:00

OPENING HOURS

ASIAN STREET FOOD
PHOTO MENU ENGLISH MENU

ЛАПША И РИС
NEW NEW NEW NEW

LUNCH

TIME

11:30
16:00

690



HIT NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

VEGAN

NEW

VEGAN

- ХИТ СРЕДИ ВСЕХ БЛЮД - НОВИНКИ - НОВИНКИ БЕЗ МЯСА - ОСТРОЕ - ВЕГАН (БЕЗ МЯСА)МЕНЮ

УТОЛИ СВОЙ ГОЛОД

САЛАТ ЧУКА С АЙСБЕРГОМ
И ОРЕХОВЫМ УНАГИ

ТАЙСКИЙ САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ И МАНГО

САЛАТ С ХРУСТЯЩИМИ БАКЛАЖАНАМИ
И МУССОМ ИЗ ВЯЛЕНЫХ ТОМАТОВ

САЛАТ С КОПЧЁНЫМ УГРЕМ И ОРЕХОВЫМ УНАГИ

SALADS

390

810

610

650

120

150

МИСО СУП

ТОМ ЯМ С МОРЕПРОДУКТАМИ

СЛИВОЧНЫЙ СУП С УГРЁМ

РАМЕН С КУРИЦЕЙ КАЦУ

ДОБАВЬ К СУПУ:

ЛЕПЕШКА РОТИ

БУЛОЧКА БАО

SOUP

330

310

990

790

760

570

780

790

400

690

680

480

ОГУРЦЫ ПО-АЗИАТСКИ

ЧИПСЫ НОРИ СО СЛИВОЧНЫМ МУССОМ ИЗ УГРЯ

АССОРТИ ИЗ АЗИАТСКИХ МАРИНАДОВ

ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ С КОПЧЁНЫМ УГРЁМ
И ТРЮФЕЛЬНЫМ МУССОМ

КРЕВЕТКИ С СОУСОМ МАНГО-ЧИЛИ

СПРИНГ РОЛЛ С УТКОЙ
И КИСЛО-СЛАДКИМ СОУСОМ

РОТИ С УГРЁМ, ГУАКАМОЛЕ
И СОУСОМ ИЗ ВЯЛЕНЫХ ТОМАТОВ

УТКА ПО-АЗИАТСКИ С РОТИ И СОУСОМ ХОЙСИН

STARTERS

350ЛОСОСЬ | УГОРЬ | ТУНЕЦ | КРЕВЕТКА
Классический / запечённый на ваш выбор

GUNKANS

ТУНЕЦ

УГОРЬ

ГРЕБЕШОК

ЛОСОСЬ

RAW

730

650

620

670

590

610

КРЕВЕТКА | ЛОСОСЬ | УГОРЬ | ТУНЕЦ
С начинкой на выбор 

SPICY ROLL

760

690

750

650

ТЕМПУРА РОЛЛ С ЛОСОСЕМ ТЕРИЯКИ

ТЕМПУРА РОЛЛ С УГРЁМ

ЗАПЕЧЁННЫЙ РОЛЛ С ГРЕБЕШКОМ

ЗАПЕЧЁННЫЙ РОЛЛ С КРЕВЕТКОЙ
И СЫРОМ МОЦАРЕЛЛА

BAKED ROLLS

ОГУРЕЦ

АВОКАДО

КРЕВЕТКА

ТУНЕЦ

ЛОСОСЬ

УГОРЬ

270

310

330

350

390

390

590

650

690

720

MAKI ROLLS

CRISPY С ТУНЦОМ И ХРУСТЯЩЕЙ КРЕВЕТКОЙ

CRISPY С ЛОСОСЕМ И СЫРОМ ПАРМЕЗАН

КАЛИФОРНИЯ С КРАБОМ

BIG TASTY ROLL

ФИЛАДЕЛЬФИЯ

КАРАМЕЛЬНАЯ ФИЛАДЕЛЬФИЯ

CHEESY KILLER

РОЛЛ С ТУНЦОМ В СОУСЕ ПОНДЗУ

750

830

850

780

850

890

920

720

ROLLS

КАРТОФЕЛЬ ФРИ С СОУСАМИ НА ВЫБОР: 
СПАЙСИ, СЫРНЫЙ

ОВОЩНОЙ САЛАТ С АЗИАТСКИМ СОУСОМ 

РИС

GARNISH

280

250

80

ГОВЯДИНА

УТКА

ЛОСОСЬ

УГОРЬ / КРЕВЕТКА

GEDZA
*блюдо подается с соусом чили-лайм

510

510

650

630

ТАЙСКИЙ РИС С ГОВЯДИНОЙ

РИС С МОРЕПРОДУКТАМИ И ЯЙЦОМ

ЛАПША С ГОВЯДИНОЙ И ОВОЩАМИ

ЯИЧНАЯ ЛАПША С КУРИЦЕЙ

ЛАПША В СТИЛЕ ПАД-ТАЙ

RICE / NOODLES

ЛОСОСЬ

ТУНЕЦ

КРЕВЕТКА

ТОФУ

+450

+300

+320

+100

410POKE TOWERS

РЁБРА ХОЙСИН

РЁБРА В СЕУЛЬСКОМ СОУСЕ

GORILLA-БУРГЕР С КРЕВЕТКОЙ

GORILLA-БУРГЕР С ЛОСОСЕМ

БУРГЕР С РЁБЕРНЫМ МЯСОМ
В СОУСЕ ТРЮФЕЛЬНЫЙ ТЕРИЯКИ

SHRIMP-БУРГЕР

780

810

950

980

720

670

FOODJAPAN JUNK

МЕДОВЫЙ ТОРТ С МАТЧЕЙ

МОТИ

КОКОСОВАЯ ПАННА-КОТТА
С ТАРТАРОМ ИЗ МАНГО

DESSERTS

510

390

450

300ЛОСОСЬ | УГОРЬ | ТУНЕЦ | ГРЕБЕШОК

SUSHI | NIGIRI
Обращаем ваше внимание: многие блюда содержат ингредиенты, 

способные вызывать сильные аллергические реакции (морепро-

дукты, орехи, мёд и др.). Пожалуйста, уточните у официанта.

HIT

HIT HIT

HIT

HIT

HIT

HIT

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN


